
renata i. (střihorukyreny) ID 328359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 1:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY

  VĚCI JSOU ŘÁDNĚ NAFOCENÉ A POPSANÉ .....

  POKUD POTŘEBUJETE COKOLI ZODPOVĚDĚT NAPIŠTE !

  Věcičky ,které prodávám jsou věci nové , nevhodně koupené,darované, po mých
  dětech,nebo věci, které delší dobu nepoužívám,tak nabízím dál.

  Věci se snažím popsat i detailně nafotit, může se ovšem stát, že něco přehlédnu,vždycky se domluvíme.

  Po zaslání vzkazu nebo objednávky vás budu co nejdříve kontaktovat.
  Po domluvě pak zasílám číslo účtu a čekám na peníze do pěti prac.dnů. ...VS.... je vaše ID a do poznámek pro příjemce
prosím pište svoje jméno .

  Balíčky odesílám po připsání platby na učet nejpozději do dvou dnů !!!. Věci si můžete vyzvednout i osobně, ovšem po
předcházející domluvě.

  Do ceny u kolonky poš. je zahrnuté vše ,, poš, bal, mé náklady , obálky balící pom.........
  Na dobírku a do zahraničí zboží neodesilám.!

  Jelikož jsem pracovně vytížená , nemohu vždy odepsat na váš dotaz ihned !!!

  VAŠE OBJEDNÁVKY JSOU ZÁVAZNÉ !!!!!

  Rezervaci ruším ,pokud platba nedojde na učet do 5 pracovních dnů od zadání podkladů k platbě......Je možné se domluvit i
jinak, pokud potřebujete s platbou počkat - ovšem důležitá je komunikace ! pokud nebudete reagovat na vzkazy uděluji
negativ. hodnocení......

  Raiffeisen bank

  číslo účtu : 4663550001 / 5500

  PIŠTE VŽDY VAŠE ID A JMÉNO

  TEL...724139006

  Pokud se sama neozvu do 48 hodin od vaší objednávky , kontaktujte mně.

  DĚKUJI ...RENATA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

